NOMBRE
Ampuero Gallardo Blanca

Anuch Medina Leyla
Avendafo Mansilla Juan
Barria Oyarzo Olga
Barrientos Aguilante Patricio
Bertin Barria Raul

Borquez Bahamonde Alexis
Cardenas Villegas Cristian
Diaz Monsalve Elizabeth Alejandra
Garay Alvarado Sonia
Gonzalez Saez Alejandra
Henriquez Sandoval Héctor
Inzunza Gallardo Gonzalo
Lagos Sandoval Lilian
Manquilepi Calbuyahue Camilo
Mansilla Aguilar Claudia
Miranda Vargas Juan

Muifioz Bahamonde Marlene
Muiioz Diaz Yuri

Mufoz Muiioz Richard

Ojeda Chiguay Cristian
Pérez Torné Juana

Pincheira Chavez Bernabé
Romero José Miguel

Ruiz Alvarez Alonso

Segovia Gonzalez Eduardo
Silva Diaz Loreto Gabriela
Vera Oyarzun Luis

Vidal Aguilar Doris

Nomina del Personal a Honorarios - MARZO 2010
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE

CARGO
Programa AutoConsumo

Profesional OMIL- Relacionadora Publica

Jefe Técnico Prodesal

Encuestadora - Técnico en Administracion
Cuidado y Mantencion Estadio Municipal
Encargado Oficina Conaf

Asesor Informatico - Ingeniero en Informatica
Encargado de Turismo

Oficina Vivienda - Trabajadora Social
Secretaria UFP y Prodesal

Programa Puente - Asistente Social

Gestion de Proyectos Municipales

Encargado de Unidad de Intervencion Familiar
Apoyo en la Ejecuciéon Convenio SERNAC
Técnico Prodesal

Secretaria Alcaldia

Encargado Oficina Vivienda - Constructor Civil
Asistente Social - Programa Puente
Funcionario Obras - Técnico en Construccién
Administrativo Obras

Encargado Oficina UFP

Apoyo Administrativo OMIL

Apoyo en la Inspecciéon Municipal

Encargado de Deportes

Profesional Prodesal 2 - Médico Veterinario
Apoyo Productivo - Programa Autoconsumo
Servicios Arquitecténicos

Supervisor Proyectos FRIL - Ingeniero en Contruccion
Administrativo SUF, Apoyo Habitabilidad

MONTO

190000

555556

1033750

200000

150000

555555

1000000

464444

600000

300000

591355

666667

540000

410800

722250

300000

916667

659835

616350

300000

866752

250000

313500

500000

1106520

223750

190000

696667

300000




