

Nómina del Personal a Honorarios - MARZO 2010 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE

NOMBRE	CARGO	MONTO
Ampuero Gallardo Blanca	Programa AutoConsumo	190000
Anuch Medina Leyla	Profesional OMIL- Relacionadora Pública	555556
Avendaño Mansilla Juan	Jefe Técnico Prodesal	1033750
Barría Oyarzo Olga	Encuestadora - Técnico en Administración	200000
Barrientos Aguilante Patricio	Cuidado y Mantención Estadio Municipal	150000
Bertín Barría Raúl	Encargado Oficina Conaf	555555
Bórquez Bahamonde Alexis	Asesor Informático - Ingeniero en Informática	1000000
Cardenas Villegas Cristian	Encargado de Turismo	464444
Diaz Monsalve Elizabeth Alejandra	Oficina Vivienda - Trabajadora Social	600000
Garay Alvarado Sonia	Secretaria UFP y Prodesal	300000
González Sáez Alejandra	Programa Puente - Asistente Social	591355
Henríquez Sandoval Héctor	Gestión de Proyectos Municipales	666667
Inzunza Gallardo Gonzalo	Encargado de Unidad de Intervención Familiar	540000
Lagos Sandoval Lilian	Apoyo en la Ejecución Convenio SERNAC	410800
Manquilepi Calbuyahue Camilo	Técnico Prodesal	722250
Mansilla Aguilar Claudia	Secretaria Alcaldía	300000
Miranda Vargas Juan	Encargado Oficina Vivienda - Constructor Civil	916667
Muñoz Bahamonde Marlene	Asistente Social - Programa Puente	659835
Muñoz Díaz Yuri	Funcionario Obras - Técnico en Construcción	616350
Muñoz Muñoz Richard	Administrativo Obras	300000
Ojeda Chiguay Cristian	Encargado Oficina UFP	866752
Pérez Torné Juana	Apoyo Administrativo OMIL	250000
Pincheira Chavez Bernabé	Apoyo en la Inspección Municipal	313500
Romero José Miguel	Encargado de Deportes	500000
Ruiz Alvarez Alonso	Profesional Prodesal 2 - Médico Veterinario	1106520
Segovia Gonzalez Eduardo	Apoyo Productivo - Programa Autoconsumo	223750
Silva Díaz Loreto Gabriela	Servicios Arquitectónicos	190000
Vera Oyarzún Luis	Supervisor Proyectos FRIL - Ingeniero en Contrucción	696667
Vidal Aguilar Doris	Administrativo SUF, Apoyo Habitabilidad	300000